
Pl. N° Nom Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2
1 302 Chaillot Samuel 0385604025 POU 1 02m24s 02m34s
2 308 0385064452 POU 2 02m40s 02m29s
3 306 MORNIER MATHYS 0385293147 POU 3 02m38s 02m51s
4 310 0385293095 POU 4 02m49s 02m59s
5 309 0385293142 POU 5 02m54s 03m06s
6 311 SIRE Lucas POU 6 03m01s 03m15s
7 305 0385064404 POU 7 03m00s 03m17s
8 313 RIVIERE ETHAN 0349251378 POU 8 03m20s 03m13s
9 312 0385064326 POU 9 03m44s 03m46s

10 304 0385064517 POU 10 03m47s 03m52s

Pl. N° Nom Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4
1 406 0385293084 PUP 1 02m14s 02m10s 02m19s 02m17s
2 409 TINO CRESPO PIMENTA 0349530045 PUP 2 02m13s 02m13s 02m22s 02m14s
3 405 Nicolas Julien 0385064322 PUP 3 02m24s 02m22s 02m24s 02m26s
4 407 0385293137 PUP 4 02m27s 02m22s 02m23s 02m33s
5 401 0385293146 PUP 5 02m40s 02m38s 02m44s 02m41s
6 408 0353275092 PUP 6 02m34s 02m40s 02m40s 02m52s
7 410 RIVIERE MAXENCE PUP 7 02m38s 02m37s 02m42s 02m50s
8 404 Loiret Alex PUP 8 02m37s 02m39s 02m45s 02m50s
9 402 0385064467 PUP 9 02m41s 02m57s 03m05s 03m04s

10 403 0385064003 PUP 10 03m18s 02m40s 03m01s 02m57s

Pl. N° Nom Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3
1 505 BOULO Simon 0349530053 BEJ 1 03m35s 03m47s 03m43s
2 504 0385064279 BEJ 2 03m40s 03m44s 03m47s
3 501 0385038089 BEJ 3 03m42s 03m58s 04m04s
4 507 ESNAULT PAUL 0372192293 BEJ 4 04m09s 04m10s 04m13s
5 509 0385064267 BEJ 5 04m10s 08m58s 00m00s
6 502 BALDIVIA MELVIN 0385064496 BEJ 6 04m08s 04m55s 04m45s
7 510 LAUNAY LOANNE 0372285454 BEJ 7 04m22s 04m43s 04m47s
8 506 BROSSARD PAUL 0344037239 BEJ 8 05m32s

Pl. N° Nom Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2
1 701 FMI 1 22m20s 26m34s

Championnat Régionale de VTT Pays de la Loire
Tablier (85) - Dimanche 24/06/2012

Classement scratch et FFC Régional : Poussin (10 participants)
Club ou Team Cat.

 LA ROCHE VENDEE CYCLISME     2T  0:04:58
Pain Etienne  LA ROCHE VENDEE CYCLISME     00:11

 CHAUCHE VTT     00:31
Rainerereau Janis  CHAUCHE VTT     00:50
Piveteau Romain  CHAUCHE VTT     01:02

   NON LICENCIE FFC     01:18
Leblanc Emma  LA ROCHE VENDEE CYCLISME     01:19

 ANGERS CYCLISME  pass cyclisme  01:35
Trabesse Thomas  LA ROCHE VENDEE CYCLISME     02:32
Keinel Sacha  LA ROCHE VENDEE CYCLISME     02:41

 
Classement scratch et FFC Régional : Pupilles (10 participants)

Club ou Team Cat.
Papin Kevin  CHAUCHE VTT     4T  0:09:00

 DURTAL VTT     00:02
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME     00:36

Piveteau Arnaud  CHAUCHE VTT     00:45
Coutaud Maxence  CHAUCHE VTT     01:43
Thebault Tristan  LAVAL CYCLISME 53     01:46

   NON LICENCIE FFC     01:47
   NON LICENCIE FFC     01:51

Duranteau Benjamin  LA ROCHE VENDEE CYCLISME     02:47
Lhermite Paul  LA ROCHE VENDEE CYCLISME     02:56

 
Classement scratch et FFC Régional : Benjamins (8 participants)

Club ou Team Cat.
 DURTAL VTT     3T  0:11:05

Blanchard Stanislas  LA ROCHE VENDEE CYCLISME     00:06
Alan Vinson  SV FONTENAY     00:39

 VS FERTOIS     01:27
Savarieau Maxime  LA ROCHE VENDEE CYCLISME     02:03

 LA ROCHE VENDEE CYCLISME     02:43
 TEAM LE MANS SARTHE VéLO     02:47
 VS CLISSONNAIS     1T  0:05:32

Classement scratch et FFC Régional : Minimes F (1 participants)
Club ou Team Cat.

BELLOC LéA 03440037267  VS CLISSONNAIS     2T  0:48:54



Pl. N° Nom Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3
1 851 BILLOUIN SOLENNE 0353136242 FCA 1 21m25s 21m27s 21m45s
2 852 DELAVIGNE CAMILLE 0349530038 FCA 2 24m17s 24m53s 26m01s
3 854 BERRON CLEMENCE 0353271088 FCA 3 25m12s 27m14s 28m14s
4 853 PLANCHARD CAMILLE 0353271053 FCA 4 23m49s 24m08s 45m41s

Pl. N° Nom Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3
1 951 BELLAYER TIPHANIE 0353124053 FJU 1 22m05s 21m36s 21m53s
2 953 BOUTEILLER LEA 2017030471 FJU 2 25m48s 25m32s 25m25s

N.C 952 2017030489 FJU N.C 0

Pl. N° Nom Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3
1 902 RIVIERE Céline 0349251230 FSE 1 21m36s 21m57s 21m49s
2 901 0372285421 FSE 2 29m55s 29m51s

Pl. N° Nom Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2
1 623 BOUCHERY GAETAN HMI 1 16m11s 17m45s
2 601 RENARD AYMERIC 0372174059 HMI 2 16m08s 17m52s
3 607 WAGNER CODY 0372192158 HMI 3 16m35s 18m40s
4 603 0385293076 HMI 4 16m42s 19m14s
5 608 LEBOUCHER ARTHUR 0349530046 HMI 5 17m21s 19m26s
6 609 DELAUNAY DAMIEN 0372285428 HMI 6 17m29s 19m21s
7 605 DESGROUAS JULIEN 0372285067 HMI 7 17m30s 19m21s
8 602 HEURTIN ARNAUD 0344037070 HMI 8 16m43s 20m11s
9 606 BONNAVENTURE ENZO 0349530102 HMI 9 17m22s 19m53s

10 620 0385280034 HMI 10 17m51s 19m33s
11 611 0372285424 HMI 11 17m52s 19m39s
12 612 BILLOUIN ELOI 0353136190 HMI 12 17m33s 20m24s
13 622 0385293069 HMI 13 18m03s 19m57s
14 610 LABBE CLEMENT 0353275106 HMI 14 18m04s 21m10s
15 617 VERNY FLORENTIN 0385064536 HMI 15 19m21s 22m22s
16 614 KOLLER LOUIS 0385064538 HMI 16 19m22s 22m30s
17 621 MORISSON BRANDON 0385551046 HMI 17 19m20s 22m33s
18 618 CAILLON GUILLAUME 0385064250 HMI 18 20m42s 23m39s
19 615 LIMOUSIN MAXIME 0344037185 HMI 19 20m33s 27m28s
20 619 0385293153 HMI 20 21m37s 26m51s
21 613 BONNET ANTOINE 0372285074 HMI 21 22m34s 26m10s
22 616 COTTY THEO 0349530061 HMI 22 27m38s 32m48s

N.C 604 VIA PIERRICK 0385064541 HMI N.C 17m08s

Classement scratch et FFC Régional : Cadettes (4 participants)
Club ou Team Cat.

 VC CHATEAU GONTIER     3T  1:04:37
 DURTAL VTT     10:34
 UNION CYCLISTE SUD 53     16:03
 UNION CYCLISTE SUD 53     29:01

Classement scratch et FFC Régional : Juniors F (3 participants)
Club ou Team Cat.

 CA EVRON     3T  1:05:34
 V.C.CHARENTE OCEAN  1ere catégorie  11:11

Pecheul Margot  V.C.CHARENTE OCEAN   

Classement scratch et FFC Régional : Séniors F (2 participants)
Club ou Team Cat.

 ANGERS CYCLISME  3eme catégorie  3T  1:05:22
BOULIèRE SANDRINE  TEAM LE MANS SARTHE VéLO  3eme catégorie  2T  0:59:46

Classement scratch et FFC Régional : Minimes H (23 participants)
Club ou Team Cat.

   NON LICENCIE FFC     2T  0:33:56
 ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE     00:04
 VS FERTOIS     01:19

Bonnaudet Nathan  CHAUCHE VTT     02:00
 DURTAL VTT     02:51
 TEAM LE MANS SARTHE VéLO     02:54
 TEAM LE MANS SARTHE VéLO     02:55
 VS CLISSONNAIS     02:58
 DURTAL VTT     03:19

BUTON THéO  AIZENAY VELO TOUT TERRIEN     03:28
PHÉ CLéMENT  TEAM LE MANS SARTHE VéLO     03:35

 VC CHATEAU GONTIER     04:01
Rainereau Maxime  CHAUCHE VTT     04:04

 LAVAL CYCLISME 53     05:18
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME     07:47
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME     07:56
 VTT RIEZ OCEAN     07:57
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME     10:25
 VS CLISSONNAIS     14:05

Favreau Lilian  CHAUCHE VTT     14:32
 TEAM LE MANS SARTHE VéLO     14:48
 DURTAL VTT     26:30
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME     1T  0:17:08

 
Classement scratch et FFC Régional : Cadets (26 participants)



Pl. N° Nom Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3
1 501 BAJEAT SVEN 0349251103 HCA 1 17m02s 16m19s 15m51s
2 502 NICOLAS HUGO 0385064396 HCA 2 17m03s 16m17s 16m23s
3 505 PITARD QUENTIN 0353270184 HCA 3 17m13s 16m34s 17m13s
4 508 JOUBERT DORIAN 0385551044 HCA 4 17m46s 17m13s 16m56s
5 504 RENAUD PAUL 0385064417 HCA 5 18m02s 17m00s 17m22s
6 507 0385280045 HCA 6 17m48s 17m13s 18m04s
7 509 ARNAUD BLANCHARD 0385281188 HCA 7 17m49s 17m15s 18m31s
8 513 RECULEAU NICOLAS 0385551067 HCA 8 18m25s 17m54s 17m45s
9 521 VRIGNEAU NICOLAS 0385280053 HCA 9 18m32s 18m06s 18m17s

10 522 LELIEVRE EMILE 0385020126 HCA 10 18m40s 18m09s 18m35s
11 529 BONNIN FLORIAN HCA 11 18m41s 18m24s 18m36s
12 512 BOURGUIGNEAU ALEX 0372285360 HCA 12 19m00s 19m05s 18m33s
13 523 PERIGAUD VICTOR 0385551007 HCA 13 19m26s 18m59s 18m30s
14 524 FRE SIMON 0385038223 HCA 14 19m35s 18m57s 18m36s
15 510 BOURMAUD ALEXIS 0385551072 HCA 15 18m38s 18m48s 20m02s
16 516 GUILLET ANTOINE 0385020106 HCA 16 19m13s 19m15s 19m28s
17 515 0372150154 HCA 17 19m17s 20m28s 18m37s
18 517 CORNUAILLE ARNAUD 0344035162 HCA 18 19m31s 19m33s 20m16s
19 511 MATHIEU JOLLY 0349251197 HCA 19 19m50s 20m00s 20m09s
20 506 TABURET MATHIEU 0353130329 HCA 20 18m16s 22m19s 24m25s
21 519 HOCDE CLEMENT 0353271175 HCA 21 21m24s 22m44s 28m04s
22 520 0372285429 HCA 22 23m33s 24m10s 28m15s

N.C 528 GABORIT AXEL HCA N.C 19m09s 19m21s
23 518 LEBLANC ROMAIN 0385064176 HCA 23 20m48s 39m08s

N.C 503 BESLIN LOGAN 0372285452 HCA N.C 0
N.C 514 BOUHALLIER ALEXIS 0353275282 HCA N.C

Pl. N° Nom Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4
1 403 LEBOUCHER ADRIEN 0349282050 HJU 1 15m54s 15m16s 15m40s 15m49s
2 402 RALLET AURELIEN 0385064129 HJU 2 15m55s 15m30s 15m46s 16m15s
3 404 LEBLANC JOHANN 0385064287 HJU 3 15m50s 16m04s 16m16s 16m41s
4 401 ESCURAT EYMERIC 0385064073 HJU 4 15m52s 16m17s 16m26s 16m28s
5 408 PICARD VALENTIN 0344037127 HJU 5 16m44s 16m30s 16m49s 16m37s
6 425 GREAU ALEXIS 2016209024 HJU 6 17m13s 16m43s 16m31s 17m06s
7 406 LOIRET ARTHUR 0385064476 HJU 7 17m14s 16m49s 17m17s 17m21s
8 405 0344001171 HJU 8 17m16s 16m58s 17m26s 17m12s
9 407 TABURET ANTOINE 0353130330 HJU 9 17m27s 17m05s 17m31s 17m40s

10 409 RENARD AXEL 0372285478 HJU 10 17m35s 17m20s 17m56s 18m15s
11 420 DENIS RAMBAULT 0349251174 HJU 11 18m16s 18m04s 18m07s 18m34s

12 410 0349251041 HJU 12 18m27s 17m58s 19m10s 19m21s
13 413 DO-O-RODEIA FLORIAN 0385064438 HJU 13 18m32s 18m27s 19m14s 19m12s
14 423 CORNUAILLE BRICE 0344035122 HJU 14 19m06s 18m53s 18m40s 18m58s
15 412 WAGNER LOGAN 0372192044 HJU 15 18m38s 19m05s 19m51s 20m47s

Club ou Team Cat.
 ANGERS CYCLISME     3T  0:49:12
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME     00:31
 BOCAGE CYCLISTE MAYENNAIS     01:48
 VTT RIEZ OCEAN     02:43
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME     03:12

CHABOT RéMI  AIZENAY VELO TOUT TERRIEN     03:53
 CYCLISME REGION POUZAUGES     04:23
 VTT RIEZ OCEAN     04:52
 AIZENAY VELO TOUT TERRIEN     05:43
 EC DU CHATEAU D OLONNES     06:12

   NON LICENCIE FFC     06:29
 TEAM LE MANS SARTHE VéLO     07:26
 VTT RIEZ OCEAN     07:43
 SV FONTENAY     07:56
 VTT RIEZ OCEAN     08:16
 EC DU CHATEAU D OLONNES     08:44

Aubry Renald  BRETTE SPORTIF     09:10
 VéLO SPORT MéSANGER     10:08
 ANGERS CYCLISME     10:47
 éTOILE CYCLISME MAYENNAISE     15:48
 UNION CYCLISTE SUD 53     23:00

Deret-Langlais  TEAM LE MANS SARTHE VéLO     26:46
   NON LICENCIE FFC     2T  0:38:30

 LA ROCHE VENDEE CYCLISME     21:26
 TEAM LE MANS SARTHE VéLO   
 LAVAL CYCLISME 53      

 
Classement scratch et FFC Régional : Juniors H (24 participants)

Club ou Team Cat.
 VC CHÂTEAU NEUF     4T  1:02:39
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME     00:47
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME     02:12
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME     02:24
 VS CLISSONNAIS     04:01
 VO16 CHAMPNIERS     04:54
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME     06:02

DAMOTTE RéMI  US ST HERBLAIN     06:13
 éTOILE CYCLISME MAYENNAISE     07:04
 TEAM LE MANS SARTHE VéLO     08:27
 ANGERS CYCLISME  pass cyclisme  10:22

JACQUET-VILLENEUVE 
MAXIME  ANGERS CYCLISME  pass cyclisme  12:17

 LA ROCHE VENDEE CYCLISME     12:46
 VéLO SPORT MéSANGER     12:58
 VS FERTOIS     15:42



16 411 TURLIER BASTIEN 0372284052 HJU 16 18m56s 19m06s 20m11s 20m56s
17 419 VIAUD JULIEN 0344248181 HJU 17 19m45s 21m11s 20m03s 20m18s
18 422 2086105095 HJU 18 20m26s 21m36s 21m44s
19 414 CHESNAY CYRIL 0353130094 HJU 19 20m46s 22m39s 25m52s
20 418 BARRE MAXIME 0349530118 HJU 20 22m33s 23m29s 23m36s
21 417 LEBRETON ALEXIS 0344035130 HJU 21 24m30s 25m26s 24m42s

N.C 424 FOULONNEAU PAUL 0385064492 HJU N.C 19m04s 18m54s
N.C 415 GARANGER CHARLES 0349530121 HJU N.C 18m40s
N.C 416 RACINE ARNAUD 0353275274 HJU N.C 19m19s

Pl. N° Nom Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4 tour 5 tour 6
1 103 GUILBAUD GUILLAUME 0385064487 HES 1 15m06s 14m23s 14m46s 14m51s 14m53s 15m08s
2 101 0385283252 HES 2 15m28s 16m45s 14m59s 16m03s 15m19s 15m44s
3 108 BRU ALEXIS 0349282024 HES 3 15m51s 15m42s 15m50s 15m40s 15m43s 15m38s
4 111 SAMOYAU PIERRE 0372163042 HES 4 17m04s 15m19s 15m29s 15m47s 16m13s 16m56s
5 113 GAUDIN GUILLAUME 0385302011 HES 5 16m37s 15m44s 16m11s 16m20s 16m30s 16m41s
6 105 GREAU BASTIEN 0385064522 HES 6 18m06s 16m08s 16m33s 16m49s 16m43s 16m33s
7 107 MORIN FELIX 0385064262 HES 7 16m50s 15m55s 16m16s 17m11s 17m26s 17m14s
8 117 0385024085 HES 8 17m03s 16m53s 17m56s 18m18s 18m59s
9 112 DAUTEL NICOLAS 0385020167 HES 9 18m04s 17m35s 18m41s 19m09s 18m23s

10 116 HAMON KEVIN 0385020154 HES 10 19m17s 19m04s 18m38s 18m39s 18m24s
11 115 HELION CLEMENT 0349115006 HES 11 20m56s 19m44s 20m24s 20m30s 21m13s
12 110 0372285143 HES 12 20m34s 19m19s 21m00s 20m46s 23m20s

N.C 118 0372169118 HES N.C 15m40s 15m29s
N.C 104 0385284027 HES N.C 16m16s
N.C 109 RUAUD CEDRIC 0353275262 HES N.C 0
N.C 106 MACHEFER ARNAUD 0349011105 HES N.C

Pl. N° Nom Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4 tour 5 tour 6
1 1 GIRET BASTIEN 0385281163 HSE 1 15m49s 15m25s 15m40s 15m55s 15m52s 15m49s
2 2 CHAPELEAU DAVID 0385106229 HSE 2 16m01s 15m47s 16m08s 16m53s 17m14s 17m00s

3 22 0349115098 HSE 3 38m09s 00m01s 11m21s 16m37s 16m57s 17m07s
4 8 BONNIN NICOLAS 0385281186 HSE 4 16m38s 16m08s 16m24s 16m35s 20m59s 16m17s
5 3 RICHARD JULIEN 0353124301 HSE 5 17m33s 17m04s 16m52s 17m08s 17m32s 17m26s
6 4 0344035155 HSE 6 18m15s 16m53s 16m59s 17m14s 17m44s 17m47s
7 12 BREMOND SYLVAIN 0385281153 HSE 7 18m47s 17m21s 17m26s 17m30s 17m51s 18m39s
8 10 PETIT VICTOR 0385281013 HSE 8 17m47s 17m50s 18m06s 18m25s 18m40s
9 11 MEIGNAN THOMAS 0353275304 HSE 9 18m07s 17m34s 19m03s 18m20s 19m37s

10 9 0385281130 HSE 10 21m11s 18m31s 17m25s 17m49s 18m18s

11 18 HSE 11 20m21s 18m53s 19m11s 19m22s 19m32s
12 19 FERCHAUD PIERRE-MARIE HSE 12 20m22s 18m50s 19m11s 19m26s 19m31s
13 6 GAMBERT RODOLPHE 0353275112 HSE 13 19m38s 19m32s 20m30s 19m59s 19m41s

 VIBRAYE VELO SPORT     16:30
 UCP REZEENNE  pass cyclisme  18:38

BIRAUD LéO  UCC VIVONNE     3T  1:03:46
 éTOILE CYCLISME MAYENNAISE     05:31
 DURTAL VTT     05:52
 VéLO SPORT MéSANGER     10:52
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME     2T  0:37:58
 DURTAL VTT     1T  0:18:40
 LAVAL CYCLISME 53  Pass'Cyclisme Open  00:39

 
Classement scratch et FFC Régional : Espoirs H (16 participants)

Club ou Team Cat.
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME  2eme catégorie  6T  1:29:07

Bely Julien  POC COTE DE LUMIERE  1ere catégorie  05:11
 VC CHÂTEAU NEUF  3eme catégorie  05:17
 ECC PONTVALLAIN  3eme catégorie  07:41
 LE PERRIER VELO CLUB  pass cyclisme  08:56
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME  3eme catégorie  11:45
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME  3eme catégorie  11:45

Moran Clément  VC CHALLANDAIS     5T  1:29:09
 EC DU CHATEAU D OLONNES  pass cyclisme  02:43
 EC DU CHATEAU D OLONNES  Pass'Cyclisme Open  04:53
 SAINT LEGER CYCLISME  pass cyclisme  13:38

GRéMY THOMAS  TEAM LE MANS SARTHE VéLO  3eme catégorie  15:50
Valomet Pierrick  Coulaines avenir cyclisme Vall     2T  0:31:09
Audoire Marvin  VTT SAINT JEAN DE MONTS  2eme catégorie  1T  0:16:16

 LAVAL CYCLISME 53  3eme catégorie
 VéLO SPORT SAUMUROIS  3eme catégorie   

 
Classement scratch et FFC Régional : Séniors H (20 participants)

Club ou Team Cat.
 CYCLISME REGION POUZAUGES  3eme catégorie  6T  1:34:30
 VC ESSARTAIS  3eme catégorie  04:33

RAIMBAULT JEAN-
CHRISTOPHE  SAINT LEGER CYCLISME  3eme catégorie  05:42

 CYCLISME REGION POUZAUGES  2eme catégorie  08:31
 CA EVRON  3eme catégorie  09:05

MARTIN AURéLIEN  VéLO SPORT MéSANGER  3eme catégorie  10:22
 CYCLISME REGION POUZAUGES  3eme catégorie  13:04
 CYCLISME REGION POUZAUGES  pass cyclisme  5T  1:30:48
 LAVAL CYCLISME 53  pass cyclisme  01:53

PAILLAT MIKAëL  CYCLISME REGION POUZAUGES  Pass'Cyclisme Open  02:26
FERCHAUD PAUL 
FRANçOIS    NON LICENCIE FFC     06:31

   NON LICENCIE FFC     06:32
 LAVAL CYCLISME 53  pass cyclisme  08:32



14 15 BICHON DAMIEN HSE 14 20m36s 19m59s 19m29s 20m12s 19m23s
15 13 BOISSON DAVID 0385293089 HSE 15 20m37s 19m18s 19m56s 20m15s 20m25s

N.C 16 BELLANGER JOHANN HSE N.C 20m41s 19m28s
N.C 5 LESIOURD FREDERIC 0353275264 HSE N.C 19m40s 20m38s
N.C 17 HSE N.C 23m30s 23m39s
N.C 7 0344103366 HSE N.C 16m34s
N.C 20 GUILLAUME BOISSINOT HSE N.C 28m52s

Pl. N° Nom Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4 tour 5 tour 6
1 203 CHASSELOUP SIMON 0385064261 HM3 1 15m45s 14m56s 15m17s 15m15s 15m29s 15m47s
2 210 FAVREAU JEAN-LOUIS 0385024213 HM3 2 15m47s 15m13s 15m33s 15m29s 15m36s 16m17s
3 206 FUSEAU PIERRE 0349251018 HM3 3 15m58s 15m33s 15m51s 15m44s 15m39s 16m33s
4 202 SIRE NICOLAS 0385020092 HM3 4 16m45s 15m27s 15m14s 15m50s 17m15s 16m45s
5 201 PADIOLLEAU DAVID 0385064395 HM3 5 16m35s 16m16s 15m51s 16m24s 16m30s 17m13s
6 209 Martinet Jean-François 0353136075 HM3 6 17m06s 16m35s 16m43s 16m32s 16m48s 16m42s
7 204 FOURNIER DAVID 0353275111 HM3 7 17m12s 16m46s 16m41s 17m00s 16m57s 17m29s
8 211 0344207132 HM3 8 17m34s 17m02s 16m55s 17m09s 17m32s 17m24s
9 205 FAUCONNIER DAVID 0385020103 HM3 9 17m17s 17m01s 17m07s 17m14s 17m32s 17m27s

10 207 TRIDON BENJAMIN 0353136243 HM3 10 18m02s 17m38s 17m43s 18m37s 20m01s
11 215 MARTINET Sébastien 0353136130 HM3 11 18m43s 17m51s 18m01s 18m56s 18m47s
12 221 LEVEQUE CYRILLE 0353275065 HM3 12 20m04s 18m24s 18m36s 18m49s 18m28s
13 212 BOURSIER CYRIL 0349115046 HM3 13 19m13s 18m15s 19m38s 18m50s 19m10s
14 231 ANDRE MAXIME HM3 14 19m53s 18m42s 18m58s 19m50s 19m37s
15 214 LAUNAY SYLVAIN 0372285453 HM3 15 19m14s 19m33s 19m29s 19m35s 19m52s
16 227 BERTHELOT JEROME HM3 16 19m40s 18m57s 18m57s 20m08s 20m12s
17 222 0344207094 HM3 17 20m27s 19m30s 19m45s 19m54s 19m48s
18 217 RIVIERE OWEN 0349251210 HM3 18 20m12s 19m25s 19m34s 19m53s 20m23s
19 213 AUMONT ANTHONY 0349115061 HM3 19 20m16s 19m22s 19m45s 19m49s 20m20s
20 233 CASTRO STEPHANE HM3 20 20m33s 19m15s 20m15s 19m52s 19m40s
21 218 THEBAULT DAVID 0353275235 HM3 21 20m13s 19m37s 20m47s 20m42s 20m50s
22 223 HERBRETEAU DAVID 0349115110 HM3 22 20m49s 20m28s 20m52s 22m09s 24m27s

N.C 208 OGER DAVID 0349115004 HM3 N.C 17m43s 19m06s 17m43s
N.C 219 LANGLAIS SEBASTIEN 0349251239 HM3 N.C 20m15s 19m29s 19m35s
N.C 229 OLIVIER MANUEL HM3 N.C 22m22s 21m43s 29m13s
N.C 220 JAUZELON OLIVIER 0385106244 HM3 N.C 20m39s 25m40s 33m06s
N.C 225 LABBE SEBASTIEN 0353275161 HM3 N.C 19m37s 20m43s

Pl. N° Nom Licence type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4 tour 5
1 302 RAIMBAULT JEAN PAUL 0349251129 HM4 1 17m23s 16m34s 16m58s 17m14s 17m24s
2 303 GUILLET JEAN PIERRE 0385020114 HM4 2 17m53s 17m15s 17m11s 18m01s 19m02s
3 301 GUILLEMER YANNICK 0349011051 HM4 3 19m07s 17m39s 18m01s 17m52s 17m43s
4 305 ZILLI Alain 0349251067 HM4 4 18m17s 17m45s 18m08s 18m22s 18m25s
5 304 MATIGNON PIERRICK 0344248191 HM4 5 18m59s 17m49s 18m05s 18m08s 18m27s
6 319 0385284194 HM4 6 17m44s 17m45s 18m34s 19m18s 19m28s

   NON LICENCIE FFC     08:51
 CHAUCHE VTT  pass cyclisme  09:43

   NON LICENCIE FFC     2T  0:40:09
 LAVAL CYCLISME 53  pass cyclisme  00:09

FERCHAUD JéRéMIE    NON LICENCIE FFC     07:00
Launay Christophe  A. C. Brevinois  3eme catégorie  1T  0:16:34

   NON LICENCIE FFC     12:18
 

Classement scratch et FFC Régional : Masters 30-39 (27 participants)
Club ou Team Cat.

 LA ROCHE VENDEE CYCLISME  2eme catégorie  6T  1:32:29
 VC CHALLANDAIS  3eme catégorie  01:26
 ANGERS CYCLISME  3eme catégorie  02:49
 EC DU CHATEAU D OLONNES  3eme catégorie  04:47
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME  3eme catégorie  06:20
 VC CHATEAU GONTIER  3eme catégorie  07:57
 LAVAL CYCLISME 53  3eme catégorie  09:36

PRESSE FRANçOIS  VELO CLUB ANCENIEN  Pass'Cyclisme Open  11:07
 EC DU CHATEAU D OLONNES  3eme catégorie  11:09
 VC CHATEAU GONTIER  3eme catégorie  5T  1:32:01
 VC CHATEAU GONTIER  3eme catégorie  00:17
 LAVAL CYCLISME 53  3eme catégorie  02:20
 SAINT LEGER CYCLISME  pass cyclisme  03:05

   NON LICENCIE FFC     04:59
 TEAM LE MANS SARTHE VéLO  3eme catégorie  05:42

   NON LICENCIE FFC     05:53
ROUE JEAN-FRANçOIS  VELO CLUB ANCENIEN  pass cyclisme  07:23

 ANGERS CYCLISME  Pass'Cyclisme Open  07:26
 SAINT LEGER CYCLISME  pass cyclisme  07:31

   NON LICENCIE FFC     07:34
 LAVAL CYCLISME 53  pass cyclisme  10:08
 SAINT LEGER CYCLISME  3eme catégorie  16:44
 SAINT LEGER CYCLISME  3eme catégorie  3T  0:54:32
 ANGERS CYCLISME  pass cyclisme  04:47

   NON LICENCIE FFC     18:46
 VC ESSARTAIS  Pass'Cyclisme Open  24:53
 LAVAL CYCLISME 53  pass cyclisme  2T  0:40:20

 
Classement scratch et FFC Régional : Masters 40 et + (27 participants)

Club ou Team Cat.
 ANGERS CYCLISME  3eme catégorie  5T  1:25:33
 EC DU CHATEAU D OLONNES  3eme catégorie  03:49
 VéLO SPORT SAUMUROIS  pass cyclisme  04:49
 ANGERS CYCLISME  pass cyclisme  05:24
 UCP REZEENNE  Pass'Cyclisme Open  05:55

Senechal Mickaël  VTT SAINT JEAN DE MONTS  pass cyclisme  07:16



7 306 SORIN CYRIL 0385064521 HM4 7 18m53s 18m29s 18m40s 19m10s 19m11s
8 318 Chaillot Olivier 0385064484 HM4 8 19m29s 18m32s 18m57s 19m19s 19m12s
9 323 FAVREAU YVES 0385020109 HM4 9 19m08s 18m37s 18m50s 19m18s 19m39s

10 325 FUHRMANN CYRILLE HM4 10 19m21s 18m51s 19m12s 19m02s 19m51s
11 322 HM4 11 20m22s 20m22s 19m37s 19m55s 19m42s
12 312 MANDRET PAUL 0385280020 HM4 12 20m21s 20m02s 20m06s 20m03s 20m24s
13 313 DAUTEL LAURENT 0385020166 HM4 13 41m18s 20m57s 01m06s 20m57s 21m25s
14 310 BONNAVENTURE GAETAN 0349530104 HM4 14 20m19s 21m04s 21m21s 21m47s 22m05s

N.C 320 VITELLI NICOLAS HM4 N.C 17m36s 17m17s 17m24s 17m46s
15 307 0372150148 HM4 15 20m47s 20m58s 18m39s 18m37s
16 308 BOUVET LAURENT 0353275163 HM4 16 19m58s 19m52s 20m44s 23m05s
17 327 DA FONSECA PEDRO 0385020138 HM4 17 20m55s 21m45s 21m33s 21m32s
18 324 VALOMET THIERRY 0372146134 HM4 18 21m34s 21m11s 21m49s 22m18s
19 309 BARBIN CHRISTIAN 0344035008 HM4 19 22m34s 22m13s 22m45s 21m23s
20 317 DELAIRE CHRISTIAN 0385280051 HM4 20 22m13s 21m34s 23m34s 22m00s
21 316 BAPTISTE YANN 0385038294 HM4 21 23m49s 22m52s 23m21s 23m45s
22 315 KOLLER PHILIPPE 0385064537 HM4 22 23m08s 23m34s 25m20s 28m04s

N.C 311 ESCURAT PHILIPPE 0385064255 HM4 N.C 21m16s 20m25s 29m27s
N.C 321 CHOPIN LAURENT HM4 N.C 20m43s 23m40s
N.C 326 0344063109 HM4 N.C 18m58s 33m43s
N.C 314 0385064139 HM4 N.C 20m38s 38m36s

 LA ROCHE VENDEE CYCLISME  pass cyclisme  08:50
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME  pass cyclisme  09:56
 EC DU CHATEAU D OLONNES  pass cyclisme  09:59

   NON LICENCIE FFC     10:44
CHOPIN STéPHANE    NON LICENCIE FFC     14:25

 AIZENAY VELO TOUT TERRIEN  pass cyclisme  15:23
 EC DU CHATEAU D OLONNES  pass cyclisme  20:10
 DURTAL VTT  Pass'Cyclisme Open  21:03

   NON LICENCIE FFC     4T  1:10:03
Aubry Olivier  BRETTE SPORTIF  3eme catégorie  08:58

 LAVAL CYCLISME 53  3eme catégorie  13:36
 EC DU CHATEAU D OLONNES  pass cyclisme  15:42
 AC BELMONTAISE  pass cyclisme  16:49
 VéLO SPORT MéSANGER  pass cyclisme  18:52
 AIZENAY VELO TOUT TERRIEN  pass cyclisme  19:18
 SV FONTENAY     23:44
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME  pass cyclisme  30:03
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME  pass cyclisme  3T  1:11:08

   NON LICENCIE FFC     2T  0:44:23
Drouet Claude  vélo club Blinois  Pass'Cyclisme Open  08:18
MENANT SéBASTIEN  LA ROCHE VENDEE CYCLISME  pass cyclisme  14:51

 



Pl. N° Nom Licence type FFC Pl. Temps
1 103 GUILBAUD GUILLAUME 0385064487 HES 1
2 203 CHASSELOUP SIMON 0385064261 HM3 2
3 210 FAVREAU JEAN-LOUIS 0385024213 HM3 3
4 101 0385283252 HES 4
5 108 BRU ALEXIS 0349282024 HES 5
6 1 GIRET BASTIEN 0385281163 HSE 6
7 206 FUSEAU PIERRE 0349251018 HM3 7
8 111 SAMOYAU PIERRE 0372163042 HES 8
9 202 SIRE NICOLAS 0385020092 HM3 9
10 113 GAUDIN GUILLAUME 0385302011 HES 10
11 201 PADIOLLEAU DAVID 0385064395 HM3 11
12 2 CHAPELEAU DAVID 0385106229 HSE 12

13 22 0349115098 HSE 13
14 209 Martinet Jean-François 0353136075 HM3 14
15 107 MORIN FELIX 0385064262 HES 15
16 105 GREAU BASTIEN 0385064522 HES 16
17 204 FOURNIER DAVID 0353275111 HM3 17
18 8 BONNIN NICOLAS 0385281186 HSE 18
19 3 RICHARD JULIEN 0353124301 HSE 19
20 211 0344207132 HM3 20
21 205 FAUCONNIER DAVID 0385020103 HM3 21
22 4 0344035155 HSE 22
23 12 BREMOND SYLVAIN 0385281153 HSE 23
24 117 0385024085 HES 24
25 10 PETIT VICTOR 0385281013 HSE 25
26 112 DAUTEL NICOLAS 0385020167 HES 26
27 207 TRIDON BENJAMIN 0353136243 HM3 27
28 215 MARTINET Sébastien 0353136130 HM3 28
29 11 MEIGNAN THOMAS 0353275304 HSE 29
30 9 0385281130 HSE 30
31 116 HAMON KEVIN 0385020154 HES 31
32 221 LEVEQUE CYRILLE 0353275065 HM3 32
33 212 BOURSIER CYRIL 0349115046 HM3 33
34 231 ANDRE MAXIME HM3 34

35 18 HSE 35
36 19 HSE 36
37 214 LAUNAY SYLVAIN 0372285453 HM3 37
38 227 BERTHELOT JEROME HM3 38
39 6 GAMBERT RODOLPHE 0353275112 HSE 39
40 222 0344207094 HM3 40
41 217 RIVIERE OWEN 0349251210 HM3 41
42 213 AUMONT ANTHONY 0349115061 HM3 42

Classement Scratch :  Espoir, Senior et Master 30-39 
Club ou Team Cat.

 LA ROCHE VENDEE CYCLISME  2eme catégorie  6T  1:29:07
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME  2eme catégorie  03:22
 VC CHALLANDAIS  3eme catégorie  04:48

Bely Julien  POC COTE DE LUMIERE  1ere catégorie  05:11
 VC CHÂTEAU NEUF  3eme catégorie  05:17
 CYCLISME REGION POUZAUGES  3eme catégorie  05:23
 ANGERS CYCLISME  3eme catégorie  06:11
 ECC PONTVALLAIN  3eme catégorie  07:41
 EC DU CHATEAU D OLONNES  3eme catégorie  08:09
 LE PERRIER VELO CLUB  pass cyclisme  08:56
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME  3eme catégorie  09:42
 VC ESSARTAIS  3eme catégorie  09:56

RAIMBAULT JEAN-
CHRISTOPHE  SAINT LEGER CYCLISME  3eme catégorie  11:05

 VC CHATEAU GONTIER  3eme catégorie  11:19
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME  3eme catégorie  11:45
 LA ROCHE VENDEE CYCLISME  3eme catégorie  11:45
 LAVAL CYCLISME 53  3eme catégorie  12:58
 CYCLISME REGION POUZAUGES  2eme catégorie  13:54
 CA EVRON  3eme catégorie  14:28

PRESSE FRANçOIS  VELO CLUB ANCENIEN  Pass'Cyclisme Open  14:29
 EC DU CHATEAU D OLONNES  3eme catégorie  14:31

MARTIN AURéLIEN  VéLO SPORT MéSANGER  3eme catégorie  15:45
 CYCLISME REGION POUZAUGES  3eme catégorie  18:27

Moran Clément  VC CHALLANDAIS     5T  1:29:09
 CYCLISME REGION POUZAUGES  pass cyclisme  01:39
 EC DU CHATEAU D OLONNES  pass cyclisme  02:43
 VC CHATEAU GONTIER  3eme catégorie  02:52
 VC CHATEAU GONTIER  3eme catégorie  03:09
 LAVAL CYCLISME 53  pass cyclisme  03:32

PAILLAT MIKAëL  CYCLISME REGION POUZAUGES  Pass'Cyclisme Open  04:05
 EC DU CHATEAU D OLONNES  Pass'Cyclisme Open  04:53
 LAVAL CYCLISME 53  3eme catégorie  05:12
 SAINT LEGER CYCLISME  pass cyclisme  05:57
 NON LICENCIE FFC       07:51

FERCHAUD PAUL 
FRANçOIS  NON LICENCIE FFC       08:10FERCHAUD PIERRE-
MARIE  NON LICENCIE FFC       08:11

 TEAM LE MANS SARTHE VéLO  3eme catégorie  08:34
 NON LICENCIE FFC       08:45
 LAVAL CYCLISME 53  pass cyclisme  10:11

ROUE JEAN-FRANçOIS  VELO CLUB ANCENIEN  pass cyclisme  10:15
 ANGERS CYCLISME  Pass'Cyclisme Open  10:18
 SAINT LEGER CYCLISME  pass cyclisme  10:23



43 233 CASTRO STEPHANE HM3 43
44 15 BICHON DAMIEN HSE 44
45 13 BOISSON DAVID 0385293089 HSE 45
46 218 THEBAULT DAVID 0353275235 HM3 46
47 115 HELION CLEMENT 0349115006 HES 47
48 110 0372285143 HES 48
49 223 HERBRETEAU DAVID 0349115110 HM3 49

N.C 208 OGER DAVID 0349115004 HM3 N.C
N.C 219 LANGLAIS SEBASTIEN 0349251239 HM3 N.C
N.C 229 OLIVIER MANUEL HM3 N.C
50 220 JAUZELON OLIVIER 0385106244 HM3 50

N.C 118 0372169118 HES N.C
N.C 16 BELLANGER JOHANN HSE N.C
N.C 5 LESIOURD FREDERIC 0353275264 HSE N.C
N.C 225 LABBE SEBASTIEN 0353275161 HM3 N.C
N.C 17 HSE N.C
N.C 104 0385284027 HES N.C
N.C 7 0344103366 HSE N.C
N.C 20 GUILLAUME BOISSINOT HSE N.C

 NON LICENCIE FFC       10:26
 NON LICENCIE FFC       10:30
 CHAUCHE VTT  pass cyclisme  11:22
 LAVAL CYCLISME 53  pass cyclisme  13:00
 SAINT LEGER CYCLISME  pass cyclisme  13:38

GRéMY THOMAS  TEAM LE MANS SARTHE VéLO  3eme catégorie  15:50
 SAINT LEGER CYCLISME  3eme catégorie  19:36
 SAINT LEGER CYCLISME  3eme catégorie  3T  0:54:32
 ANGERS CYCLISME  pass cyclisme  04:47
 NON LICENCIE FFC       18:46
 VC ESSARTAIS  Pass'Cyclisme Open  24:53

Valomet Pierrick  Coulaines avenir cyclisme Vall     2T  0:31:09
 NON LICENCIE FFC       09:00
 LAVAL CYCLISME 53  pass cyclisme  09:09
 LAVAL CYCLISME 53  pass cyclisme  09:11

FERCHAUD JéRéMIE  NON LICENCIE FFC       16:00
Audoire Marvin  VTT SAINT JEAN DE MONTS  2eme catégorie  1T  0:16:16
Launay Christophe  A. C. Brevinois  3eme catégorie  00:18

 NON LICENCIE FFC       12:36



Pl. N° Nom Année Licence Dép type FFC Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4 tour 5 tour 6
1 210 FAVREAU JEAN-LOUIS 85 HM3 1 15m47s 15m13s 15m33s 15m29s 15m36s 16m17s
2 206 FUSEAU PIERRE 49 HM3 2 15m58s 15m33s 15m51s 15m44s 15m39s 16m33s
3 209 Martinet Jean-François 53 HM3 3 17m06s 16m35s 16m43s 16m32s 16m48s 16m42s
4 205 FAUCONNIER DAVID 85 HM3 4 17m17s 17m01s 17m07s 17m14s 17m32s 17m27s
5 207 TRIDON BENJAMIN 53 HM3 5 18m02s 17m38s 17m43s 18m37s 20m01s
6 215 MARTINET Sébastien 53 HM3 6 18m43s 17m51s 18m01s 18m56s 18m47s
7 231 ANDRE MAXIME 17 HM3 7 19m53s 18m42s 18m58s 19m50s 19m37s
8 222 ROUE JEAN-FRANçOIS 44 HM3 8 20m27s 19m30s 19m45s 19m54s 19m48s
9 217 RIVIERE OWEN 49 HM3 9 20m12s 19m25s 19m34s 19m53s 20m23s
10 213 AUMONT ANTHONY 49 HM3 10 20m16s 19m22s 19m45s 19m49s 20m20s
11 233 CASTRO STEPHANE 85 HM3 11 20m33s 19m15s 20m15s 19m52s 19m40s
12 223 HERBRETEAU DAVID 49 HM3 12 20m49s 20m28s 20m52s 22m09s 24m27s

N.C 219 LANGLAIS SEBASTIEN 49 HM3 N.C 20m15s 19m29s 19m35s
13 220 JAUZELON OLIVIER 85 HM3 13 20m39s 25m40s 33m06s

Pl. N° Nom Année Licence Club ou Team Dép type FFC Cat. Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4 tour 5 tour 6
1 203 CHASSELOUP SIMON 85 HM3 1 15m45s 14m56s 15m17s 15m15s 15m29s 15m47s
2 202 SIRE NICOLAS 85 HM3 2 16m45s 15m27s 15m14s 15m50s 17m15s 16m45s
3 201 PADIOLLEAU DAVID 85 HM3 3 16m35s 16m16s 15m51s 16m24s 16m30s 17m13s
4 204 FOURNIER DAVID 85 HM3 4 17m12s 16m46s 16m41s 17m00s 16m57s 17m29s
5 211 PRESSE FRANçOIS 44 HM3 5 17m34s 17m02s 16m55s 17m09s 17m32s 17m24s
6 221 LEVEQUE CYRILLE 85 HM3 6 20m04s 18m24s 18m36s 18m49s 18m28s
7 212 BOURSIER CYRIL 49 HM3 7 19m13s 18m15s 19m38s 18m50s 19m10s
8 214 LAUNAY SYLVAIN 72 HM3 8 19m14s 19m33s 19m29s 19m35s 19m52s
9 227 BERTHELOT JEROME 85 HM3 9 19m40s 18m57s 18m57s 20m08s 20m12s
10 218 THEBAULT DAVID 85 HM3 10 20m13s 19m37s 20m47s 20m42s 20m50s

N.C 208 OGER DAVID 49 HM3 N.C 17m43s 19m06s 17m43s
11 229 OLIVIER MANUEL 44 HM3 11 22m22s 21m43s 29m13s

N.C 225 LABBE SEBASTIEN 85 HM3 N.C 19m37s 20m43s

Pl. N° Nom Année Licence Club ou Team Dép type FFC Cat. Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4 tour 5
1 301 GUILLEMER YANNICK 49 HM4 1 19m07s 17m39s 18m01s 17m52s 17m43s
2 305 ZILLI Alain 49 HM4 2 18m17s 17m45s 18m08s 18m22s 18m25s
3 304 MATIGNON PIERRICK 44 HM4 3 18m59s 17m49s 18m05s 18m08s 18m27s
4 319 Senechal Mickaël 85 HM4 4 17m44s 17m45s 18m34s 19m18s 19m28s
5 306 SORIN CYRIL 85 HM4 5 18m53s 18m29s 18m40s 19m10s 19m11s
6 318 Chaillot Olivier 85 HM4 6 19m29s 18m32s 18m57s 19m19s 19m12s
7 325 FUHRMANN CYRILLE 85 HM4 7 19m21s 18m51s 19m12s 19m02s 19m51s

8 310 49 HM4 8 20m19s 21m04s 21m21s 21m47s 22m05s
N.C 320 VITELLI NICOLAS 85 HM4 N.C 17m36s 17m17s 17m24s 17m46s

9 307 Aubry Olivier 72 HM4 9 20m47s 20m58s 18m39s 18m37s
10 316 BAPTISTE YANN 85 HM4 10 23m49s 22m52s 23m21s 23m45s

N.C 321 CHOPIN LAURENT 85 HM4 N.C 20m43s 23m40s
N.C 314 MENANT SéBASTIEN 85 HM4 N.C 20m38s 38m36s

Classement : Master 1 

Club ou Team Cat.
 1981  0385024213  VC CHALLANDAIS  3eme catégorie  6T  1:33:55
 1981  0349251018  ANGERS CYCLISME  3eme catégorie  01:23
 1978  0353136075  VC CHATEAU GONTIER  3eme catégorie  06:31
 1982  0385020103  EC DU CHATEAU D OLONNES  3eme catégorie  09:43
 1982  0353136243  VC CHATEAU GONTIER  3eme catégorie  5T  1:32:01
 1981  0353136130  VC CHATEAU GONTIER  3eme catégorie  00:17
 1982    NON LICENCIE FFC     04:59
 1980  0344207094  VELO CLUB ANCENIEN  pass cyclisme  07:23
 1979  0349251210  ANGERS CYCLISME  Pass'Cyclisme Open  07:26
 1981  0349115061  SAINT LEGER CYCLISME  pass cyclisme  07:31
 1982    NON LICENCIE FFC     07:34
 1980  0349115110  SAINT LEGER CYCLISME  3eme catégorie  16:44
 1979  0349251239  ANGERS CYCLISME  pass cyclisme  3T  0:59:19
 1979  0385106244  VC ESSARTAIS  Pass'Cyclisme Open  20:06

 
Classement : Master 2 

 1977  0385064261
 LA ROCHE VENDEE 
CYCLISME  2eme catégorie  6T  1:32:29

 1977  0385020092  EC DU CHATEAU D OLONNES  3eme catégorie  04:47
 1977  0385064395

 LA ROCHE VENDEE 
CYCLISME  3eme catégorie  06:20

 1975  0353275111  LAVAL CYCLISME 53  3eme catégorie  09:36
 1975  0344207132  VELO CLUB ANCENIEN  Pass'Cyclisme Open  11:07
 1977  0353275065  LAVAL CYCLISME 53  3eme catégorie  5T  1:34:21
 1977  0349115046  SAINT LEGER CYCLISME  pass cyclisme  00:45
 1974  0372285453  TEAM LE MANS SARTHE VéLO  3eme catégorie  03:22
 1976    NON LICENCIE FFC     03:33
 1973  0353275235  LAVAL CYCLISME 53  pass cyclisme  07:48
 1977  0349115004  SAINT LEGER CYCLISME  3eme catégorie  3T  0:54:32
 1975    NON LICENCIE FFC     18:46
 1974  0353275161  LAVAL CYCLISME 53  pass cyclisme  2T  0:40:20

 
Classement : Master 3 

 1971  0349011051  VéLO SPORT SAUMUROIS  pass cyclisme  5T  1:30:22
 1968  0349251067  ANGERS CYCLISME  pass cyclisme  00:35
 1969  0344248191  UCP REZEENNE  Pass'Cyclisme Open  01:06
 1972  0385284194  VTT SAINT JEAN DE MONTS  pass cyclisme  02:27
 1970  0385064521

 LA ROCHE VENDEE 
CYCLISME  pass cyclisme  04:01

 1970  0385064484
 LA ROCHE VENDEE 
CYCLISME  pass cyclisme  05:07

 1971    NON LICENCIE FFC     05:55
BONNAVENTURE 
GAETAN  1971  0349530104  DURTAL VTT  Pass'Cyclisme Open  16:14

 1970    NON LICENCIE FFC     4T  1:10:03
 1968  0372150148  BRETTE SPORTIF  3eme catégorie  08:58
 1972  0385038294  SV FONTENAY     23:44
 1969    NON LICENCIE FFC     2T  0:44:23
 1970  0385064139

 LA ROCHE VENDEE 
CYCLISME  pass cyclisme  14:51



Pl. N° Nom Année Licence Club ou Team Dép type FFC Cat. Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4 tour 5
1 302 RAIMBAULT JEAN PAUL 49 HM4 1 17m23s 16m34s 16m58s 17m14s 17m24s
2 322 CHOPIN STéPHANE 85 HM4 2 20m22s 20m22s 19m37s 19m55s 19m42s
3 313 DAUTEL LAURENT 85 HM4 3 41m18s 20m57s 01m06s 20m57s 21m25s
4 308 BOUVET LAURENT 85 HM4 4 19m58s 19m52s 20m44s 23m05s
5 309 BARBIN CHRISTIAN 44 HM4 5 22m34s 22m13s 22m45s 21m23s
6 315 KOLLER PHILIPPE 85 HM4 6 23m08s 23m34s 25m20s 28m04s

Pl. N° Nom Année Licence Club ou Team Dép type FFC Cat. Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4 tour 5
1 303 GUILLET JEAN PIERRE 85 HM4 1 17m53s 17m15s 17m11s 18m01s 19m02s
2 312 MANDRET PAUL 85 HM4 2 20m21s 20m02s 20m06s 20m03s 20m24s
3 327 DA FONSECA PEDRO 85 HM4 3 20m55s 21m45s 21m33s 21m32s
4 324 VALOMET THIERRY 72 HM4 4 21m34s 21m11s 21m49s 22m18s
5 317 DELAIRE CHRISTIAN 85 HM4 5 22m13s 21m34s 23m34s 22m00s
6 311 ESCURAT PHILIPPE 85 HM4 6 21m16s 20m25s 29m27s

Pl. N° Nom Année Licence Club ou Team Dép type FFC Cat. Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4 tour 5
1 323 FAVREAU YVES 85 HM4 1 19m08s 18m37s 18m50s 19m18s 19m39s

N.C 326 Drouet Claude 44 HM4 N.C 18m58s 33m43s

 
Classement : Master 4 

 1965  0349251129  ANGERS CYCLISME  3eme catégorie  5T  1:25:33
 1966    NON LICENCIE FFC     14:25
 1964  0385020166  EC DU CHATEAU D OLONNES  pass cyclisme  20:10
 1963  0353275163  LAVAL CYCLISME 53  3eme catégorie  4T  1:23:39
 1963  0344035008  VéLO SPORT MéSANGER  pass cyclisme  05:16
 1965  0385064537

 LA ROCHE VENDEE 
CYCLISME  pass cyclisme  16:27

 
Classement : Master 5 

 1962  0385020114  EC DU CHATEAU D OLONNES  3eme catégorie  5T  1:29:22
 1959  0385280020

 AIZENAY VELO TOUT 
TERRIEN  pass cyclisme  11:34

 1962  0385020138  EC DU CHATEAU D OLONNES  pass cyclisme  4T  1:25:45
 1960  0372146134  AC BELMONTAISE  pass cyclisme  01:07
 1959  0385280051

 AIZENAY VELO TOUT 
TERRIEN  pass cyclisme  03:36

 1958  0385064255
 LA ROCHE VENDEE 
CYCLISME  pass cyclisme  3T  1:11:08

 
Classement : Master 6 

 1957  0385020109  EC DU CHATEAU D OLONNES  pass cyclisme  5T  1:35:32
 1954  0344063109  vélo club Blinois  Pass'Cyclisme Open  2T  0:52:41
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